
2022年 7月 

お客様各位 

Chanshow 社製品型番変更お知らせ 

 

ビーエム機器株式会社 

135-0016  

東京都江東区東陽 2-2-20 東陽駅前ビル 

TEL: 03-6666-5903/FAX: 03-6666-5907 

 

日頃は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

Chanshow 社一部製品につきまして、下記の通り型番が変更となりますのでお知らせいたします。製品自

体は同じものとなります。 

何卒ご理解いただき、変わらぬご支援と引き続きのご愛顧を賜りたくよろしくお願い申しあげます。 

敬具 

 

記 

旧カタログ No. 新カタログ No. 商品名 

13.021.1000 13.100.0100 
スクリューキャップ(キャップのみ、5mL チューブ 

12.101.0004用)  滅菌済 

 

*商品形状の変更はございません。 

 

変更時期 即日の変更となります。 

 

以上 

 


